

September 18, 2025

General Manager Listing Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication – Intimation of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the notice published in the newspapers i.e. Financial Express, all India editions and Loksatta, Mumbai edition, on September 18, 2025.

The afore-mentioned notice was published in connection with the Postal Ballot process initiated for seeking the approval of the shareholders for the appointment of Mr. Naveen Tahilyani (DIN: 06594510) and Mr. Samit Upadhyay (DIN: 11288692) as Non-Executive Director(s) of the Company, liable to retire by rotation, with effect from September 13, 2025.

Please take note of the same.

Thanking you,

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Priya Nair Company Secretary ACS 17769

Encl.: As above



LIFE INSURANCE

ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN: L66010MH2000PLC127837

Regd. Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, India

Tel: 022 4039 1600; Fax: 022 2437 6638

Website: www.iciciprulife.com; Email: investor@iciciprulife.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Dear Member(s),

Pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the Act), read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with General Circular dated September 19, 2024 read with General Circular dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA circulars), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable laws, rules and regulations including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, ICICI Prudential Life Insurance Company Limited (the Company) is seeking approval of its Members through Postal Ballot by way of voting through electronic means (remote e-voting) only, in relation to the appointment of Mr. Naveen Tahilyani (DIN: 06594510) and Mr. Samit Upadhyay (DIN: 11288692) as Non-Executive Director(s) of the Company, liable to retire by rotation with effect from September 13, 2025.

Members are requested to note the following information and instructions, in this regard:

- The Notice of the Postal Ballot (Notice) shall be sent through electronic mode, to all the Members whose email IDs
 are registered with the Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent/Company in accordance
 with the MCA circulars and other applicable statutory requirements.
- Business(es) as set out in the Notice, shall be transacted only through remote e-voting process.
- The Company shall be providing the facility of remote e-voting to all its Members whose email address are
 registered/updated with the Depositories to cast their votes on the resolution set forth in the Notice as on the
 cut-off date i.e. Friday, September 12, 2025. The cut-off date and the detailed procedure for remote e-voting shall
 be provided in the Notice.
- Members are requested to intimate all changes pertaining to their bank details, ECS mandates, email addresses, nominations, power of attorney, change of address/name, etc. to their Depository Participants (DPs). Any such changes effected by the DPs will automatically reflect in the Company's subsequent records.
- Pursuant to the on-going 'Saksham Niveshak' campaign initiated as per directive of Investor Education and Protection Fund, Ministry of Corporate Affairs, this Notice may be also treated as a reminder to update pending KYC and bank details, to claim their unpaid/unclaimed dividends prior to the transfer of unpaid/unclaimed dividend and equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund.
 - The details of unclaimed dividend are also available on the website of the Company at www.iciciprulife.com.
- 6. Please quote DP ID & Client ID/Folio No. in every correspondence with the RTA and/or the Company.
- Members may note that the Notice shall also be made available on the Company's website at <u>www.iciciprulife.com</u> on the website of the stock exchange(s) where the shares of the Company are listed, namely the BSE Limited at <u>www.bseindia.com</u> and the National Stock Exchange of India Limited at <u>www.nseindia.com</u> and on the website of the e-voting agency i.e. National Securities Depository Limited) at <u>www.evoting.nsdl.com</u>.

The above advertisement/notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company.

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Priya Nair Company Secretary ACS 17769

Place: Mumbai Date: September 17, 2025

> Thu, 18 September 2025 https://epaper.financialexpress.com/c/7818







LIFE INSURANCE

आयसीआयसीआय पुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६६०१०एमएच२०००पीएलसी१२७८३७ नोंदणीकृत कार्यालय: १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५, भारत. दू: (०२२) ४०३९ १६००, फॅक्स: (०२२) २४३७ ६६३८, संकेतस्थळ: www.iciciprulife.com ई-मेल: investor@iciciprulife.com

पोस्टल बॅलेटची सूचना

प्रिय भागधारक,

मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्सद्वारे वितरीत १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीचे सामान्य परिपत्रक, २५ सप्टेंबर २०२३ रोजीचे सामान्य परिपत्रक, सेबी (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिसक्लोजर रिक्वायमेन्टस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले जनरल मिटंगवरील सेक्रेटरी स्टॅण्डर्ड (एसएस–२) आणि सध्या लागू असलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा (फेरफार) िकंवा पुर्नअधिनियम सहवाचित, नियम २० आणि कंपनी (मॅनेजमेन्ट ॲण्ड एडिमिनस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि नियम २२ सहवाचित कंपनीज ॲक्ट, २०१३ (कायदा) च्या कलम १०८, ११० आणि इतर लागू तरतुदी, जर असतील तर, त्यानुसार, आयसीआयसीआय प्रुडेशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड (कंपनी) श्री नवीन ताहिल्यानी (डीआयएन: ०६५९४५१०) आणि श्री समित उपाध्याय (डीआयएन: ११२८८६९२) यांची कंपनीचे गैर–कार्यकारी संचालक म्हणून नियुक्तीच्या संदर्भात, जे १३ सप्टेंबर २०२५ पासून रोटेशनद्वारे निवृत्त होऊ शकतात, केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (रिमोट ई–व्होटिंग) मतदानाद्वारे पोस्टल बॅलेटद्वारे त्यांच्या सभासदांची मान्यता प्राप्त करीत आहे.

सभासदांनी या संदर्भात, कृपया खालील माहिती आणि सूचनांची नोंद घ्यावी.

- एमसीए पिरपत्रक आणि अन्य प्रयोज्य वैधानिक आवश्यकतांनुसार ज्यांचे ईमेल आयडी डीपॉजीटरी पार्टीसीपंटस / निबंधक आणि शेअर हस्तांतरण एजंट / कंपनीकडे नोंदिवलेले आहेत त्या सर्व सभासदांना पोस्टल बॅलेटची सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात येईल
- २. सूचनेमध्ये नमूद कामकाज, केवळ रिमोट ई-व्होटींग प्रक्रियेद्वारे निष्पादित करण्यात येईल.
- 3. ज्यांचे ई मेल आयडी कट-ऑफ दिनांक म्हणजे शुक्रवार, १२ सप्टेंबर २०२५ पर्यंत डीपॉजीटरीज पार्टीसीपंटसकडे नोंदिविलेले/अद्ययावत केलेले आहेत त्या सर्व सभासदांना सूचनेमध्ये नमूद ठरावांवर सभासदांना त्यांचे मतदान करण्यासाठी कंपनीद्वारे रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरविण्यात येईल. रिमोट ई-व्होटींगची कट-ऑफ तारीख आणि तपशीलवार प्रक्रिया नोटिसमध्ये प्रदान केली जाईल.
- ४. सभासदांना विनंती आहे की त्यांच्या बँक तपशील, ईसीएस मॅंडेटस, ईमेल पत्ता, नामनिर्देशन, मुखत्यार, बदलेले पत्ता / नावाच्या बदलाच्या संबंधीत सर्व माहिती केवळ त्यांच्या डीपॉजीटरी पार्टीसीपंट्सला (डीपी) देण्यात यावी. डीपींद्वारे प्रभावीत असा बदल नंतर स्वयंचलितपणे कंपनीच्या अभिलेखामध्ये परावर्तीत होईल.
- ५. इन्वेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्सच्या निर्देशानुसार सुरू केलेल्या 'सक्षम निवेशक' मोहिमेनुसार, कंपनीचे न भरलेले/दावा न केलेले लाभांश आणि इक्विटी शेअर्स इन्वेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंडामध्ये हस्तांतिरत करण्यापूर्वी त्यांचे न भरलेले/दावा न केलेले लाभांश मिळवण्यासाठी, प्रलंबित केवायसी आणि बँक तपशील अद्ययावत करण्यासाठी ही सूचना एक आठवण म्हणून देखील मानली जाऊ शकते.
 - दावा न केलेल्या लाभांशाची माहिती कंपनीच्या वेबसाइट <u>www.iciciprulife.com</u> वर देखील उपलब्ध आहे.
- ६. तुम्हाला आरटीए आणि/किंवा कंपनी सोबतच्या प्रत्येक पत्रव्यवहारामध्ये डीपी आयडी आणि क्लाईंट आयडी/फोलीयो क्र. नमूद् करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
- ७. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.iciciprulife.com वर जेथे कंपनीचे शेअर्स सुचिबध्द आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ, जसे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com आणि ई-व्होटिंग एजन्सीच्या वेबसाइटवर म्हणजे. नॅशनल सिक्यूरिटीज डीपॉजीटरी लिमिटेडच्या www.evoting.nsdl.com येथे ही उपलब्ध करण्यात येतील.

उपरोक्त जाहिरात / सूचना कंपनीच्या सर्व सभासदांच्या माहिती आणि लाभासाठी वितरीत करण्यात आली आहे.

आयसीआयसीआय पुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करीता

प्रिया नायर कंपनी सचिव

दिनांक : १७ सप्टेंबर, २०२५

स्थळ : मुंबई

एसीएस १७७६९